
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PENGANTAR SOSIOLOGI Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 31
Kelas : 1PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2022217002 RESTU BILI ANANDA 85.71 73.00 75.00 74.00 83.00 77.27 A-

2 2023219005 INES HARDIANTI 92.86 73.00 75.00 74.00 83.00 77.99 A-

3 2023219008 YOSUA BAYU SAMUDRA VAN
DAROL 35.71 0.00 0.00 70.00 0.00 17.57 E

4 2024210003 FADILLAH MUTIARA SANTOSO 35.71 73.00 0.00 74.00 0.00 25.67 E

5 2024210004 AMANDA ISTIQOMAH 92.86 70.00 72.00 73.00 74.00 74.49 B+

6 2024210005 MUHAMAD FAQIH ATILA
ARDIANSYAH 85.71 73.00 75.00 74.00 83.00 77.27 A-

7 2024210006 WIDYAWATI PUTRI 100.00 75.00 90.00 79.00 79.00 85.10 A

8 2024210010 DINAR BILQIS ZALFA 100.00 73.00 75.00 74.00 83.00 78.70 A-

9 2024210011 RHEYQI RAMADHAN 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.71 E

10 2024210012 ZAHRA RAMADHANI 100.00 75.00 90.00 79.00 79.00 85.10 A

11 2024210014 CHINTYA APRILIA PUTRI 85.71 70.00 72.00 73.00 74.00 73.77 B+

12 2024210015 MUHAMMAD RENDY PUTRA
RITZKYTA 100.00 70.00 72.00 73.00 74.00 75.20 A-

13 2024210016 CHELSEA KANAIPAP 100.00 75.00 90.00 79.00 79.00 85.10 A

14 2024210018 NAYLA PUTRI ADILLA 100.00 80.00 95.00 79.00 79.00 87.60 A

15 2024210019 ASTARI PUTRI ANDRIANSYAH 100.00 73.00 75.00 74.00 83.00 78.70 A-

16 2024210022 FAUZAN ARYA 100.00 70.00 72.00 73.00 74.00 75.20 A-

17 2024210023 ARA JUANANDA 100.00 73.00 75.00 77.00 75.00 77.70 A-

18 2024210025 MUTIARA NURUL SOPA 100.00 80.00 80.00 77.00 83.00 82.00 A

19 2024210027 NISSA SHOPIATUL FINA ZAHRI 100.00 73.00 75.00 74.00 73.00 76.70 A-

20 2024210028 MUHAMMAD KHAYRYU 100.00 73.00 75.00 77.00 83.00 79.30 A-

21 2024210029 KEISYA AINAIKA APRILYA 100.00 73.00 75.00 74.00 83.00 78.70 A-

22 2024210030 RAMADITHO AJI PUTRA 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.71 E

23 2024210031 KHALIDA ANNAWA KURNIA 100.00 75.00 90.00 79.00 79.00 85.10 A

24 2024210032 TIA LESMANA SARI 100.00 73.00 75.00 77.00 75.00 77.70 A-

25 2024210033 HAYATI NUFUS HARYANTO 100.00 73.00 75.00 77.00 83.00 79.30 A-

26 2024210034 VIOLA SUSILO 100.00 73.00 75.00 74.00 73.00 76.70 A-

27 2024210036 RANGGA ADIWIRA ZIVA AKBAR 100.00 70.00 72.00 73.00 74.00 75.20 A-

28 2024210037 NABILA APRILIANI 100.00 73.00 75.00 74.00 73.00 76.70 A-

29 2024210038 CARLOISMU PUTRA YUWONO 100.00 73.00 75.00 77.00 83.00 79.30 A-

30 2024210039 AUFA RAGHIB DEWANDRA 100.00 73.00 75.00 74.00 73.00 76.70 A-
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PENGANTAR SOSIOLOGI Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 31
Kelas : 1PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2024210040 CHILAL HAVLI 100.00 73.00 75.00 74.00 73.00 76.70 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 17 Februari 2025 oleh 0322016603

Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 10:08:30
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : MEDIA RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 19
Kelas : 3PFP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2021210072 GREACE SAVIOR INNOCHENTYA
LESBASA 71.43 0.00 0.00 67.00 68.00 34.14 E

2 2021217004 THEODORUS ANDREAS 85.71 50.00 0.00 68.00 0.00 27.17 E

3 2022210068 SASMITA SARI 100.00 78.00 80.00 78.00 76.00 80.60 A

4 2022210070 INDAH PERMATASARI 57.14 0.00 70.00 67.00 68.00 60.71 C

5 2022210071 EGI FAHREZI 100.00 80.00 83.00 78.00 76.00 82.00 A

6 2022210072 DWI MENI ANDAYANI 100.00 78.00 80.00 78.00 76.00 80.60 A

7 2023210001 RISJAD THAREEQ IBRIZIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

8 2023210005 GALIH FEBRIANA PUTRA 85.71 77.00 72.00 80.00 80.00 77.07 A-

9 2023210008 AHMAD ARBIANSYAH 100.00 77.00 72.00 80.00 80.00 78.50 A-

10 2023210011 MUHAMMAD SAMUDRO
PRASETYO UTOMO 100.00 77.00 72.00 80.00 80.00 78.50 A-

11 2023210016 SRI DIANI 85.71 60.00 78.00 80.00 68.00 75.37 A-

12 2023210028 ENCE MUHAMMAD DHIAZ AZZURY 100.00 77.00 72.00 80.00 80.00 78.50 A-

13 2023210029 RIZKY APRILIA ASTUTI 85.71 75.00 74.00 78.00 74.00 76.07 A-

14 2023210032 VIONITA SHAKILA MAHARANI 100.00 73.00 74.00 78.00 74.00 77.30 A-

15 2023210040 ANISA PRATIWI AWALIYAH 78.57 78.00 80.00 78.00 76.00 78.46 A-

16 2023210041 DEA DEVITA TRI WULANDARI 100.00 73.00 74.00 78.00 74.00 77.30 A-

17 2023210044 GABRIELLA ANASTASIA TEGUH 85.71 78.00 80.00 78.00 76.00 79.17 A-

18 2023217005 MUHAMMAD ILHAM RASOKI 100.00 77.00 72.00 80.00 80.00 78.50 A-

19 2023219005 INES HARDIANTI 100.00 73.00 74.00 78.00 74.00 77.30 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Februari 2025 oleh 0322016603

Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 10:05:37
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : MEDIA RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 41
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2019210073 FERDINAN OCTAVIANUS ROBOT 0.00 0.00 0.00 0.00 E

2 2021210058 AULIA DWI RATNA PUTRI 92.86 76.00 85.00 79.00 70.00 80.69 A

3 2023210002 FUADIANTI OKTAVIANI 100.00 77.00 85.00 70.00 73.00 80.30 A

4 2023210003 NADJLA SALSABILA 100.00 76.00 85.00 79.00 70.00 81.40 A

5 2023210004 DHEFIN ARVI RIANDI 92.86 76.00 85.00 79.00 70.00 80.69 A

6 2023210006 MUHAMMAD ALHAFIZH FEBRIANT 78.57 77.00 75.00 78.00 75.00 76.16 A-

7 2023210007 ATILLAH HAMZAH HASAN 100.00 78.00 80.00 76.00 73.00 79.60 A-

8 2023210009 RIZKI RAMADHAN HASAN 85.71 78.00 80.00 76.00 73.00 78.17 A-

9 2023210010 SHIELA ANANDA FAEZAL 57.14 77.00 0.00 78.00 0.00 29.01 E

10 2023210012 ALDILA TRAFA ANAYA 100.00 76.00 85.00 79.00 70.00 81.40 A

11 2023210013 FADILLAH PUTRI DEWANTORO 100.00 77.00 75.00 78.00 75.00 78.30 A-

12 2023210015 ANNASHA PUTRI SUYADI 100.00 77.00 80.00 77.00 85.00 82.10 A

13 2023210018 CITRA CAHAYA LESTARI 100.00 76.00 85.00 79.00 70.00 81.40 A

14 2023210019 BIMO RAMADHAN ABI ANSYAH 92.86 77.00 75.00 78.00 75.00 77.59 A-

15 2023210021 TASYA INDAH SARI SUGANDA 100.00 77.00 85.00 70.00 73.00 80.30 A

16 2023210022 DIVA KHAIRUNNISAH AZZAHRA 92.86 77.00 85.00 70.00 73.00 79.59 A-

17 2023210023 DIVA ANDISYA PUTRI ARIFIN 92.86 77.00 85.00 75.00 70.10 80.01 A

18 2023210024 ROSSA APRILIONA 100.00 77.00 75.00 78.00 75.00 78.30 A-

19 2023210025 RAHMAWATI DWI CAHYANI 100.00 77.00 85.00 75.00 70.00 80.70 A

20 2023210027 GIBRAN ANANTA 100.00 78.00 80.00 76.00 73.00 79.60 A-

21 2023210031 ALGINA JULIAVEGA 100.00 77.00 85.00 70.00 73.00 80.30 A

22 2023210033 ADIEN SAWITRI 78.57 77.00 0.00 75.00 0.00 30.56 E

23 2023210034 HANNAH AURA SAFANIA 100.00 76.00 85.00 79.00 70.00 81.40 A

24 2023210035 HARYO DEWANTORO 92.86 78.00 80.00 76.00 0.00 64.29 C+

25 2023210036 ANISA MELANI PUTRI 78.57 77.00 80.00 77.00 85.20 80.00 A

26 2023210037 SARAH MAULIDA ALI 100.00 77.00 85.00 75.00 70.00 80.70 A

27 2023210039 PEBI PEBRIAN 100.00 78.00 80.00 76.00 73.00 79.60 A-

28 2023210043 USAMAH LUTFIANTO 50.00 77.00 75.00 78.00 0.00 58.30 C

29 2023210045 MUHAMMAD ALFIN AQWAM 92.86 77.00 75.00 78.00 75.00 77.59 A-

30 2023210046 DINDA NADIA 42.86 60.00 0.00 65.00 0.00 23.29 E
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : MEDIA RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 41
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2023210047 NAJWA HANI ALL MUCHTAR 100.00 77.00 80.00 77.00 85.00 82.10 A

32 2023210048 NAZHWA HASANAH 100.00 78.00 87.00 77.00 85.00 85.00 A

33 2023210049 REVITA HARDIANI 92.86 77.00 85.00 75.00 70.10 80.01 A

34 2023210050 FAIRUZ SAKINAH 100.00 77.00 80.00 77.00 85.00 82.10 A

35 2023210051 SHAVINA 100.00 77.00 80.00 77.00 85.00 82.10 A

36 2023210052 QANITA IRBA 100.00 76.00 85.00 79.00 70.00 81.40 A

37 2023210054 MEYSI PUTRI JELITA 100.00 77.00 85.00 75.00 70.00 80.70 A

38 2023210058 IMMANUEL CAVALERY LEBRANC
BINGANTO 92.86 78.00 80.00 76.00 73.00 78.89 A-



39 2023210060 MARYDITH ADRIANA BINTANG
WOWOR

71.43 77.00 85.00 70.00 73.00 77.44 A-

40 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 100.00 77.00 85.00 70.00 73.00 80.30 A

41 2024217007 AGNES CLAUDIA OHOIRA 85.71 77.00 85.00 75.00 70.10 79.29 A-
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Februari 2025 oleh 0322016603

Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 10:03:13
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING DIGITAL Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 11
Kelas : 5PFP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2019210007 RISDA WULANI NOPELINA 85.71 80.00 75.00 79.00 75.00 77.37 A-

2 2022210070 INDAH PERMATASARI 42.86 78.00 0.00 74.00 50.00 36.89 E

3 2023210005 GALIH FEBRIANA PUTRA 85.71 75.00 77.00 79.00 76.00 77.87 A-

4 2023210008 AHMAD ARBIANSYAH 100.00 75.00 80.00 79.00 75.00 80.30 A

5 2023210011 MUHAMMAD SAMUDRO
PRASETYO UTOMO 100.00 75.00 75.00 79.00 78.00 78.90 A-

6 2023210016 SRI DIANI 85.71 75.00 50.00 77.00 55.00 62.47 C+

7 2023210028 ENCE MUHAMMAD DHIAZ AZZURY 100.00 75.00 77.00 79.00 74.00 78.90 A-

8 2023210029 RIZKY APRILIA ASTUTI 85.71 75.00 79.00 79.00 76.00 78.67 A-

9 2023210032 VIONITA SHAKILA MAHARANI 100.00 78.00 77.00 79.00 77.00 79.80 A-

10 2023210041 DEA DEVITA TRI WULANDARI 100.00 77.00 77.00 79.00 74.00 79.10 A-

11 2023217005 MUHAMMAD ILHAM RASOKI 100.00 77.00 50.00 79.00 50.00 63.50 C+
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 10 Februari 2025 oleh 0322016603

Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 10:01:53
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING DIGITAL Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 38
Kelas : 5PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2023210002 FUADIANTI OKTAVIANI 100.00 77.00 75.00 79.00 74.00 78.30 A-

2 2023210003 NADJLA SALSABILA 100.00 78.00 77.00 77.00 80.00 80.00 A

3 2023210004 DHEFIN ARVI RIANDI 100.00 78.00 77.00 77.00 78.00 79.60 A-

4 2023210006 MUHAMMAD ALHAFIZH FEBRIANT 92.86 77.00 75.00 75.00 75.00 76.99 A-

5 2023210007 ATILLAH HAMZAH HASAN 100.00 75.00 76.00 70.00 78.00 77.50 A-

6 2023210009 RIZKI RAMADHAN HASAN 100.00 75.00 76.00 70.00 69.00 75.70 A-

7 2023210010 SHIELA ANANDA FAEZAL 71.43 77.00 0.00 75.00 0.00 29.84 E

8 2023210012 ALDILA TRAFA ANAYA 100.00 78.00 77.00 80.00 76.00 79.80 A-

9 2023210013 FADILLAH PUTRI DEWANTORO 100.00 78.00 75.00 75.00 73.00 77.40 A-

10 2023210015 ANNASHA PUTRI SUYADI 100.00 78.00 77.00 80.00 78.00 80.20 A

11 2023210018 CITRA CAHAYA LESTARI 100.00 78.00 77.00 77.00 77.00 79.40 A-

12 2023210019 BIMO RAMADHAN ABI ANSYAH 92.86 75.00 76.00 70.00 78.00 76.79 A-

13 2023210021 TASYA INDAH SARI SUGANDA 100.00 77.00 75.00 79.00 75.00 78.50 A-

14 2023210022 DIVA KHAIRUNNISAH AZZAHRA 100.00 77.00 75.00 79.00 73.00 78.10 A-

15 2023210023 DIVA ANDISYA PUTRI ARIFIN 85.71 80.00 77.00 75.00 75.00 77.37 A-

16 2023210024 ROSSA APRILIONA 85.71 78.00 75.00 75.00 78.00 76.97 A-

17 2023210025 RAHMAWATI DWI CAHYANI 92.86 80.00 77.00 68.00 75.00 76.69 A-

18 2023210027 GIBRAN ANANTA 100.00 75.00 76.00 70.00 76.00 77.10 A-

19 2023210031 ALGINA JULIAVEGA 100.00 77.00 75.00 79.00 73.00 78.10 A-

20 2023210033 ADIEN SAWITRI 78.57 80.00 0.00 70.00 0.00 29.86 E

21 2023210034 HANNAH AURA SAFANIA 100.00 80.00 77.00 70.00 76.00 78.00 A-

22 2023210036 ANISA MELANI PUTRI 100.00 78.00 77.00 80.00 79.00 80.40 A

23 2023210037 SARAH MAULIDA ALI 100.00 80.00 77.00 67.00 78.00 77.80 A-

24 2023210039 PEBI PEBRIAN 85.71 75.00 76.00 70.00 73.00 75.07 A-

25 2023210043 USAMAH LUTFIANTO 85.71 77.00 75.00 75.00 77.00 76.67 A-

26 2023210045 MUHAMMAD ALFIN AQWAM 100.00 80.00 75.00 75.00 76.00 78.20 A-

27 2023210047 NAJWA HANI ALL MUCHTAR 92.86 77.00 75.00 79.00 75.00 77.79 A-

28 2023210048 NAZHWA HASANAH 100.00 80.00 82.00 80.00 78.00 82.40 A

29 2023210049 REVITA HARDIANI 92.86 80.00 77.00 75.00 75.00 78.09 A-

30 2023210050 FAIRUZ SAKINAH 100.00 78.00 77.00 80.00 73.00 79.20 A-
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PR WRITING DIGITAL Bobot SKS : 2
Dosen : Fit Yanuar, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 38
Kelas : 5PFA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2023210051 SHAVINA 100.00 78.00 77.00 80.00 73.00 79.20 A-

32 2023210052 QANITA IRBA 100.00 78.00 77.00 77.00 68.00 77.60 A-

33 2023210054 MEYSI PUTRI JELITA 92.86 80.00 77.00 75.00 78.00 78.69 A-

34 2023210058 IMMANUEL CAVALERY LEBRANC
BINGANTO 100.00 75.00 76.00 70.00 78.00 77.50 A-

35 2023210060 MARYDITH ADRIANA BINTANG
WOWOR 100.00 77.00 75.00 79.00 75.00 78.50 A-

36 2024217002 GREGORIUS TRIGUSTI SUSETYA 100.00 78.00 77.00 73.00 63.20 C+

37 2024217005 MUHAMMAD RIFKI HERMAWAN 50.00 0.00 0.00 5.00 E

38 2024217007 AGNES CLAUDIA OHOIRA 78.57 80.00 77.00 68.00 75.00 75.26 A-



Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 17 Februari 2025 oleh 0322016603

Tanggal Cetak : Minggu, 23 Februari 2025, 09:59:24
Dicetak Oleh : Fit Yanuar
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